Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О плане мероприятий по реализации
соглашений о межпарламентском сотрудничестве
Государственного Совета Удмуртской Республики  на 2018 год

Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

1. Утвердить план мероприятий по реализации соглашений о межпарламентском сотрудничестве Государственного Совета Удмуртской Республики на 2018 год (прилагается).
2. Контроль за реализацией плана мероприятий по реализации соглашений о межпарламентском сотрудничестве Государственного Совета Удмуртской Республики на 2018 год возложить на Первого заместителя Председателя Государственного Совета Удмуртской Республики В.П.Невоструева

Председатель
Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                                  А.М.Прасолов

г. Ижевск
                 2018 года
№

Проект вносит:
Первый заместитель Председателя
Государственного Совета
[bookmark: _GoBack]Удмуртской Республики 						     В.П.Невоструев